
Uchwała Nr XIII/75/2004 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 07 stycznia 2004 r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu Przychodów i Wydatków Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2004. 

 
 
 Na podstawie art.12 ust. 11 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1592, ze zm.) w związku z art. 41 ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 100 poz. 1086 ze zm.) Rada 
Powiatu Krapkowickiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza Plan Przychodów i Wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2004, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Krapkowickiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Krapkowicach oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

            Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
 

Krystian Komander 



 
Załącznik  
do uchwały Nr XIII/75/2004 
Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 07.01.2004 r. 
 
 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU 

GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM  

 
 
 
 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 2  3 

1. Przychody  250 000 

 § 0830 Wpływy z usług 240 000 

 § 0920 Pozostałe odsetki 10 000 

2. Wydatki  380 000 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

 §4270 Zakup usług remontowych 15 000 

 § 4300 Zakup usług pozostałych 250 000 

 § 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 50 000 

 § 2960 Przelewy redystrybucyjne 50 000 

 


